ПРИЛОЖЕНИЕ 2
               к Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации города Георгиевска

Главе администрации города Георгиевска

Сидорову П.Е.
ул. Гагарина, д. 41,
г. Георгиевск, 357820

В порядке, предусмотренном п.2 ст.12 Федерального закона от 2 мая 2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», прошу Вас продлить срок рассмотрения обращения Сидорова П.Е., поступившего в администрацию города Георгиевска 26.05.2015 г., по вопросу предоставления в собственность земельного участка под гаражом, в связи с отсутствием запрашиваемой информации из Управления Росреестра по СК, до 22.07.2015 г.

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Георгиевска				            И.О. Фамилия

22.06.2015